
  N° CHEVAUX  DIST.CHRON. PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREDRIVERSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 9

SECONDES CHANCES: 1 - 10 - 11 - 13

FAVORIS: 16 - 6 - 5 - 7 - 8

SYNTHESE DE LA PRESSE: 1 - 2 - 3 - 8 - 5 - 6 - 7 - 4

NRCO : 16 - 6 - 7 - 15 - 8 - 11 - 3 - 2

EQUIDIA : 16 - 6 - 5 - 7 - 8 - 3 - 2 - 15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

QUARTÉ/TIERCÉ/COUPLE DU SAMEDI 12 FEVRIER 2022

QUARTÉ/TIERCÉ/COUPLE

TURFOMANIA : 16 - 7 - 5 - 11 - 8 - 2 - 3 - 6

OUTSIDERS: 12 - 14 - 4

VINCENNES - 16 PARTANTS
PRIX DE MUNICH - 3 ème Course (R1)
ATTELE - 90.000 € - 2.100 Mètres (G.P)

Pour 6 à 11 ans inclus (G à B), ayant gagné au moins 160.000 €
Départ à l'Autostart

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

N..: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI Fermeture des T.P.E  : 14 h 15 mnDépart de la Course :  14 H 15 mn

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.Pmu.ml

Ar.Quarté/Tiercé/Couplé du Jeudi, 10 Fév.2022: 9 - 5 -11 - 3
 Couplé gagn. : 9 - 5 ou 5 - 9 Couplé placé A : 9 - 5 ou 5 - 9

             B : 9 - 11 ou 11 - 9 / C : 5 - 11 ou 11 - 5

FLORE    DE    JANEIRO

DEXTER CHATHO

FRIC DU CHENE

CICERO NOA

DECOLORATION

CALLE CROWN

DEAR    FRIEND    (SWE)

GLOBALTRUSTWORTHY

CARIOCA DE LOU

FOR YOU MADRIK

EQUINOXE

VICTOR FERM

GOSPEL PAT

VALZER   DI   POGGIO

CHIEF ORLANDO

AMPIA MEDE SM

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

1:11:3

1:11:3

1:10:3

1:10:5

1:11:2

1:10:0

1:11:1

1:10:0

1:11:0

1:11:1

1:10:8

1:10:8

1:10:7

1:11:4

0:00:0

1:10:5

F   7

H   9

M  7

H 10

F   9

M  8

F   9

M  9

H 10

M  7

M  8

M  8

M  6

M  8

M  9

F   6

Vanishing Point-ozie De Janeiro

Un Amour D’Haufor-okoyama

Nobody Du Chene-oseille Du Chene

Mandarino Blue-ma Belle Reine

Prince D’Espace-maradadi Buissonay

Great Challenger-hillary Crown

Orlando Vici-juventas Broline

Muscle Hill-trophy Stand

Jag De Bellouet-lola De Lou

Up And Quick-quelea Madrik

Texas Charm-pelagie

Nad Al Sheba-gavina Di Casei

Uriel Speed-namorosa

Love You-glory Di Poggio

Orlando Vici-muito Bonita

Ganymede-polimpia Slide Sm

447.090

464.150

500.345

496.930

466.810

475.024

503.951

494.132

474.920

416.360

356.630

398.732

413.700

389.690

446.145

419.996

G. BLANDIN

CH.J. BIGEON

P.PH.PLOQUIN

Y.  LEBOURGEOIS

G. GELORMINI

P.  V ERCRUYSSE

D.   LOCQUENEUX

A .  GOCCIADORO

A. WIELS

B. ROBIN

M. ABRIVARD

CL. DUVALDESTIN

LEO    ABRIVARD

R. CONGARD

E. RAFFIN

F. NIVARD

F. BLANDIN

CH. BIGEON

J. LE MER

N. D’HAENENS

J.M. BAUDOUIN

T. MALMQVIST

J.  UNTERSTEINER

A. GOCCIADORO

L .CL . ABRIVARD

J.L. BIGEON

J. BRUNEAU

J.M. BAZIRE

L .CL . ABRIVARD

J.M. BAZIRE

H.E. BONDO

F. SOULOY

EcurieFranck BLANDIN

Ecur ieChr ist ianBI GEON

CL. GUEDJ

J. VANHOUCKE (BEL)

Ecurie    Jean  -  Michel    BAUDOUIN

EASY KB (SWE)

Stall     Fantini   MAURO    (SWE)

Sc  .    PINK AND    BLACK      (ITY)

CH. GERMAIN

J. SECHE

Ecurie J.R.

M.A. PASSONI (ITY)

P. MADAR

ScuderiaMISTERO (ITY)

Scuderia     SANTESE   SRL     (ITY)

Scuderia  SE.FIN  (ITY)

D-6-0-4-D

5-6-1-0-5

5-7-0-5-D

0-8-4-7-4

D-6-1-1-3

5-D-0-2-3

0-2-2-1

6-3-2-1-2

2-0-D-3-9

D-4-D-2-0

4-1-D-3-2

D-0-0-8-1

3-0-5-6-7

D-6-0-3-4

0-4-8-D-D

D-1-1-1-1

35/1

18/1

12/1

75/1

15/1

25/1

7/1

8/1

150/1

45/1

15/1

99/1

50/1

99/1

30/1

1,8/1

Considérée en début d’hiver comme une postulante crédible au podium dans le Grand Prix
d’Amérique, Ampia Mede Sm (16) n’a pu obtenir sa qualification dans le Prix Ténor de Baune, le 26
décembre. Absente depuis, elle aborde ce rendez-vous avec beaucoup de fraîcheur. Titulaire du meilleur
record sur ce parcours de vitesse (1’10'’5), elle sera certainement difficile à devancer. Très courageux
dans le Prix du Luxembourg, Calle Crown (6) conduira l’opposition en compagnie de Décoloration (5),
qui vaut bien mieux que ne l’indiquent ses deux derniers résultats. Respectivement deuxième et troisième
du Prix de Lille, la course de référence par excellence, Dear Friend (7) et Global Trustworthy (8) peuvent
légitimement briguer les premières places. S’il bénéficie d’un parcours limpide, Fric du Chêne (3) devrait
encore nous gratifier d’une très belle fin de course. Dénué de marge, Dexter Chatho (2) peut mettre à
profit son bon numéro derrière l’autostart pour conserver une place. Totalement déferré et associé à Eric
Raffin, Chief Orlando (15) ne doit pas être condamné sur sa récente déconvenue.

1 - FLORE DE JANEIRO : Extrêmement
malchanceuse dans le Prix de Lille, cette élève de
Franck Blandin évolue ici sur son parcours favori.
Pour la première fois de l’hiver, elle s’élancera de la
première ligne. A l’issue d’un bon parcours, elle
peut parfaitement terminer dans les cinq pre-
miers.

2 - DEXTER CHATHO : Malgré un parcours
peu enviable, le nez au vent, ce hongre de 9 ans s’est
bien défendu dans la course clé du 9 janvier (5e).
Présenté avec de la fraîcheur, il est capable de se
placer avec des circonstances favorables. A ne pas
négliger.

3 - FRIC DU CHENE : Malchanceux dans le
Prix de Lille, ce représentant de Claude Guedj a
prouvé sa compétitivité dans cette catégorie. Pour
pouvoir donner sa pleine mesure, il doit simplement
courir caché jusqu’à l’entrée de la ligne droite. Une
place est à sa portée.

4 - CICERO NOA : Désormais âgé de 10 ans,
ce hongre n’a plus sa verve d’antan. Il n’a pas été
ridicule dans le Prix de Lille, la course de référence,
mais ses cadets lui sont largement supérieurs. Sa
présence à l’arrivée serait synonyme de colos-
sale surprise.

5 – DECOLORATION : Si elle a plus de
référence sur les longs parcours, cette élève de Jean-
Michel Baudouin était parvenue à se classer troi-
sième du Prix Helen Johansson (Gr.3) l’hiver dernier.
Bien disposée, elle peut tenir la dragée haute aux
principaux favoris.

6 - CALLE CROWN : Disqualifié dans la
course clé, alors qu’il s’apprêtait à bien finir, ce trotteur
scandinave a ensuite pris la cinquième place dans
l’important Prix du Luxembourg. Bien que dénué de
marge, ce sujet courageux est capable de se
hisser sur le podium.

7 - DEAR FRIEND (SWE) : Dans le Prix de
Lille, avec un numéro similaire, cette jument suédoise
a devancé dix de ses adversaires du jour. Elle adore
ce parcours et ne doit pas être jugée sur son récent
échec. Sauf incident, elle devrait jouer un premier
rôle.

8 - GLOBAL TRUSTWORTHY : Remarqua-
ble dans le Prix de Lille, en étant mené offensivement,
ce sujet de classe a ensuite laissé une impression
favorable dans le Prix du Luxembourg. S’il se sort de
ce numéro en dehors, il est capable de finir sur le

podium.
9 - CARIOCA DE LOU : Absent depuis le

8 juin, ce représentant de Christian Germain est en
phase de préparation. Bien plus à l’aise au trot
monté, il a en outre hérité d’un numéro ingrat. Ferré,
il n’a pas l’ombre d’une chance dans un tel lot.
Impasse conseillée.

10 - FOR YOU MADRIK : La régularité n’est
pas son point fort, mais il est capable de sursauts,
comme en atteste sa quatrième place dans le Prix
du Forez (Gr.3). Même s’il sera seulement plaqué
des antérieurs, il n’est pas totalement hors du
coup.

11 – EQUINOXE : En neuf sorties sur ce
parcours, ce fils de Texas Charm n’est jamais sorti
des quatre premiers. Sa condition physique est
optimale et il sera encore piloté par son driver
fétiche, Matthieu Abrivard. Malgré sa position en
seconde ligne, il a son mot à dire.

12 - VICTOR FERM : Après avoir entamé
son meeting par un brillant succès dans le Prix
d’Arcachon, ce cheval d’origine italienne n’a cessé
de décevoir. Ferré, il n’a jamais fini dans les six
premiers sur notre sol. Mieux vaut se contenter de
le regarder courir.

13 - GOSPEL PAT : En dépit de son
aptitude aux parcours de vitesse, ce sujet éclecti-
que n’a pu se mettre en évidence dans la course
de référence du 9 janvier. Barré par de nombreux
rivaux, il aura certainement du mal à tirer son
épingle du jeu.

14 - VALZER DI POGGIO : Auteur d’une
année 2020 sensationnelle, ce protégé de Jean-
Michel Bazire nous laisse sur notre faim depuis plus
d’un an. Remarqué dans le Prix de Montignac,
après une faute au départ, il se présentera ici ferré,
sans aucune ambition. Impasse.

15 - CHIEF ORLANDO : Mis au point par
Eric Bondo, qui réalise un excellent meeting d’hiver,
ce fils d’Orlando Vici a été largement dominé dans
le Prix de Lille. Totalement déferré cette fois, il
devrait logiquement produire une meilleure valeur.
A ne pas négliger.

16 - AMPIA MEDE SM : Attendue dans le
Grand Prix d’Amérique, cette jument de grande
classe n’a pu décrocher son billet dans le Prix Ténor
de Baune. Absente depuis cette désillusion, elle
peut trouver une compensation dans ce lot à sa
portée. Logique favorite.


