

QUARTÉ/TIERCÉ/COUPLE

QUARTÉ/TIERCÉ/COUPLE DU SAMEDI 12 FEVRIER 2022

VINCENNES - 16 PARTANTS

PRIX DE MUNICH - 3 ème Course (R1)

ATTELE - 90.000 € - 2.100 Mètres (G.P)

Pour 6 à 11 ans inclus (G à B), avant gagné au moins 160.000 € Départ à l'Autostart

_											
N	CHEVAUX	DIST	CHRON	SEXE AGE	ORIGINES	GAINS EN EURO	DRIVERS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	FLORE DE JANEIRO	2100	1:11:3	F 7	Vanishing Point-ozie De Janeiro	447.090	G.BLANDIN	F.BLANDIN	EcurieFranck BLANDIN	D-6-0-4-D	35/1
2	DEXTER CHATHO	2100	1:11:3	Н 9	Un Amour D'Haufor-okoyama	464.150	CH.J.BIGEON	CH. BIGEON	EcurieChristianBIGEON	5-6-1-0-5	18/1
3	FRIC DU CHENE	2100	1:10:3	М 7	Nobody Du Chene-oseille Du Chene	500.345	P.PH.PLOQUIN	J. LE MER	CL.GUEDJ	5-7-0-5-D	12/1
4	CICERO NOA	2100	1:10:5	H 10	Mandarino Blue-ma Belle Reine	496.930	Y.LEBOURGEOIS	N.D'HAENENS	J. VANHOUCKE(BEL)	0-8-4-7-4	75/1
5	DECOLORATION	2100	1:11:2	F 9	Prince D'Espace-maradadiBuissonay	466.810	G. GELORMINI	J.M.BAUDOUIN	Ecurie Jean - Michel BAUDOUIN	D-6-1-1-3	15/1
6	CALLECROWN	2100	1:10:0	М 8	Great Challenger-hilary Crown	475.024	P.VERCRUYSSE	T.MALMQVIST	EASYKB (SWE)	5-D-0-2-3	25/1
7	DEAR FRIEND (SWE)	2100	1:11:1	F 9	Orlando Vici-juventas Broline	503.951	D. LOCQUENEUX	J.UNTERSTEINER	Stall Fantini MAURO (SWE)	0-2-2-1	7/1
8	GLOBALTRUSTWORTHY	2100	1:10:0	М 9	Muscle Hill-trophy Stand	494.132	A.GOCCIADORO	A.GOCCIADORO	Sc. PINKAND BLACK (ITY)	6-3-2-1-2	8/1
9	CARIOCA DE LOU	2100	1:11:0	H 10	Jag De Bellouet-Iola De Lou	474.920	A. WIELS	L.CL.ABRIVARD	CH.GERMAIN	2-0-D-3-9	150/1
10	FORYOUMADRIK	2100	1:11:1	М 7	Up And Quick-quelea Madrik	416.360	B. ROBIN	J.L.BIGEON	J. SECHE	D-4-D-2-0	45/1
11	EQUINOXE	2100	1:10:8	М 8	Texas Charm-pelagie	356.630	M.ABRIVARD	J.BRUNEAU	Ecurie J.R.	4-1-D-3-2	15/1
12	VICTOR FERM	2100	1:10:8	М 8	Nad Al Sheba-gavina Di Casei	398.732	CLDUVALDESTIN	J.M. BAZIRE	M.A. PASSONI (ITY)	D-0-0-8-1	99/1
13	GOSPELPAT	2100	1:10:7	М 6	UrielSpeed-namorosa	413.700	LEO ABRIVARD	L.CL.ABRIVARD	P.MADAR	3-0-5-6-7	50/1
14	VALZER DI POGGIO	2100	1:11:4	М 8	Love You-glory Di Poggio	389.690	R.CONGARD	J.M. BAZIRE	ScuderiaMISTERO (ITY)	D-6-0-3-4	99/1
15	CHIEFORLANDO	2100	0:00:0	М 9	Orlando Vici-muito Bonita	446.145	E.RAFFIN	H.E.BONDO	Scuderia SANTESE SRL (ITY)	0-4-8-D-D	30/1
16	AMPIA MEDESM	2100	1:10:5	F 6	Ganymede-polimpiaSlideSm	419.996	F. NIVARD	F. SOULOY	Scuderia SE.FIN (ITY)	D-1-1-1	1,8/1

N..: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA)

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 16 - 6 - 5 - 7 - 8 TURFOMANIA: 16-7-5-11-8-2-3-6

SECONDES CHANCES: 1-10-11-13 NRCO: 16-6-7-15-8-11-3-2

OUTSIDERS: 12 - 14 - 4 SYNTHESE DE LA PRESSE: 1 - 2 - 3 - 8 - 5 - 6 - 7 - 4

GROS OUTSIDERS: 9 EQUIDIA: 16 - 6 - 5 - 7 - 8 - 3 - 2 - 15

Ar. Quarté/Tiercé/Couplé du Jeudi, 10 Fév. 2022: 9-5-11-3 Couplé gagn.: 9 - 5 ou 5 - 9 Couplé placé A: 9 - 5 ou 5 - 9

B: 9 - 11 ou 11 - 9 / C: 5 - 11 ou 11 - 5

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : WWW.PMU.MI

a devancé dix de ses adversaires du jour. Elle adore ce fils d'Orlando Vici a été largement dominé dans

ce parcours et ne doit pas être jugée sur son récent le Prix de Lille. Totalement déferré cette fois, il échec. Sauf incident, elle devrait jouer un premier devrait logiquement produire une meilleure valeur.

ble dans le Prix de Lille, en étant mené offensivement, classe n'a pu décrocher son billet dans le Prix Ténor ce sujet de classe a ensuite laissé une impression de Baune. Absente depuis cette désillusion, elle favorable dans le Prix du Luxembourg. S'il se sort de peut trouver une compensation dans ce lot à sa ce numéro en dehors, il est capable de finir sur le portée. Logique favorite.

Considérée en début d'hiver comme une postulante crédible au podium dans le Grand Prix d'Amérique. Ampia Mede Sm (16) n'a pu obtenir sa qualification dans le Prix Ténor de Baune, le 26 décembre. Absente depuis, elle aborde ce rendez-vous avec beaucoup de fraîcheur. Titulaire du meilleur record sur ce parcours de vitesse (1'10"5), elle sera certainement difficile à devancer. Très courageux dans le Prix du Luxembourg. Calle Crown (6) conduira l'opposition en compagnie de Décoloration (5) qui vaut bien mieux que ne l'indiquent ses deux derniers résultats. Respectivement deuxième et troisième du Prix de Lille, la course de référence par excellence, Dear Friend (7) et Global Trustworthy (8) peuvent légitimement briquer les premières places. S'il bénéficie d'un parcours limpide, Fric du Chêne (3) devrait encore nous gratifier d'une très belle fin de course. Dénué de marge. Dexter Chatho (2) peut mettre à profit son bon numéro derrière l'autostart pour conserver une place. Totalement déferré et associé à Eric Raffin, Chief Orlando (15) ne doit pas être condamné sur sa récente déconvenue.

- 1 FLORE DE JANEIRO : Extrêmement podium. malchanceuse dans le Prix de Lille, cette élève de Franck Blandin évolue ici sur son parcours favori. 8 juin, ce représentant de Christian Germain est en Pour la première fois de l'hiver, elle s'élancera de la phase de préparation. Bien plus à l'aise au trot première ligne. A l'issue d'un bon parcours, elle monté, il a en outre hérité d'un numéro ingrat. Ferré. peut parfaitement terminer dans les cinq pre-lil n'a pas l'ombre d'une chance dans un tel lot.
- 2 DEXTER CHATHO: Malgré un parcours peu enviable, le nez au vent, ce hongre de 9 ans s'est pas son point fort, mais il est capable de sursauts, bien défendu dans la course clé du 9 janvier (5e). comme en atteste sa quatrième place dans le Prix Présenté avec de la fraîcheur, il est capable de se du Forez (Gr.3). Même s'il sera seulement plaqué placer avec des circonstances favorables. A ne pas des antérieurs, il n'est pas totalement hors du néaliaer.
- 3 FRIC DU CHENE : Malchanceux dans le Prix de Lille, ce représentant de Claude Guedj a parcours, ce fils de Texas Charm n'est jamais sorti prouvé sa compétitivité dans cette catégorie. Pour des quatre premiers. Sa condition physique est pouvoir donner sa pleine mesure, il doit simplement optimale et il sera encore piloté par son driver courir caché jusqu'à l'entrée de la ligne droite. Une fétiche, Matthieu Abrivard. Malgré sa position en place est à sa portée.
- 4 CICERO NOA: Désormais âgé de 10 ans, ce hongre n'a plus sa verve d'antan. Il n'a pas été son meeting par un brillant succès dans le Prix ridicule dans le Prix de Lille, la course de référence, d'Arcachon, ce cheval d'origine italienne n'a cessé mais ses cadets lui sont largement supérieurs. Sa de décevoir. Ferré, il n'a jamais fini dans les six présence à l'arrivée serait synonyme de colos-premiers sur notre sol. Mieux vaut se contenter de sale surprise.
- 5 DECOLORATION : Si elle a plus de référence sur les longs parcours, cette élève de Jean-laptitude aux parcours de vitesse, ce sujet éclecti-Michel Baudouin était parvenue à se classer troi- que n'a pu se mettre en évidence dans la course sième du Prix Helen Johansson (Gr.3) l'hiver dernier. de référence du 9 janvier. Barré par de nombreux Bien disposée, elle peut tenir la dragée haute aux rivaux, il aura certainement du mal à tirer son principaux favoris.
- 6 CALLE CROWN : Disqualifié dans la course clé, alors qu'il s'apprêtait à bien finir, ce trotteur année 2020 sensationnelle, ce protégé de Jeanscandinave a ensuite pris la cinquième place dans Michel Bazire nous laisse sur notre faim depuis plus l'important Prix du Luxembourg. Bien que dénué de d'un an Remarqué dans le Prix de Montignac, marge, ce sujet courageux est capable de se après une faute au départ, il se présentera ici ferré. hisser sur le podium.
- 7 DEAR FRIEND (SWE): Dans le Prix de

- 9 CARIOCA DE LOU: Absent depuis le Impasse conseillée.
- 10-FOR YOU MADRIK: La régularité n'est
- 11 EQUINOXE : En neuf sorties sur ce seconde ligne, il a son mot à dire.
- 12 VICTOR FERM : Après avoir entamé le regarder courir.
- 13 GOSPEL PAT : En dépit de son épingle du jeu.
- 14 VALZER DI POGGIO : Auteur d'une sans aucune ambition. Impasse.
- 15 CHIEF ORLANDO: Mis au point par Lille, avec un numéro similaire, cette jument suédoise Eric Bondo, qui réalise un excellent meeting d'hiver,
 - 16 AMPIA MEDE SM : Attendue dans le 8 - GLOBAL TRUSTWORTHY : Remarqua- Grand Prix d'Amérique, cette jument de grande